

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jan Dige Holding ApS

Kantatealle 10

8700 Horsens

CVR-nr. 29 14 08 04

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/10 2024

Jan Dige
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Balance pr. 30. juni 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Dige Holding ApS
Kantatealle 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 14 08 04
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 13. oktober 2005
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Dige, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar, aktier og øvrige værdipapirer efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 472.753, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.312.354.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(8.925)	(6.825)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		455.058	473.505
Finansielle indtægter		26.620	0
Finansielle omkostninger		0	(1.088)
Resultat før skat		472.753	465.592
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		472.753	465.592
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(544.943)	348.505
Overført resultat		956.696	58.187
		472.753	465.592

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>734.957</u>	<u>1.279.899</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>734.957</u>	<u>1.279.899</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>734.957</u>	<u>1.279.899</u>
Likvide beholdninger		<u>1.580.397</u>	<u>621.602</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.580.397</u>	<u>621.602</u>
Aktiver i alt		<u>2.315.354</u>	<u>1.901.501</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		436.804	981.747
Overført resultat		1.689.550	732.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>2.312.354</u>	<u>1.898.501</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt		<u>2.315.354</u>	<u>1.901.501</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	981.747	732.854	58.900	1.898.501
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(544.943)	956.696	61.000	472.753
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	436.804	1.689.550	61.000	2.312.354

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	<u>298.151</u>	<u>298.151</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>298.151</u>	<u>298.151</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	981.748	633.243
Årets resultat	455.058	473.505
Udbytte modtaget	<u>(1.000.000)</u>	<u>(125.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>436.806</u>	<u>981.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>734.957</u>	<u>1.279.899</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Værktøjfabrik ApS	Horsens	25 %	2.939.827	1.820.230